

Aquaturu A/S

Sjællandsgade 32, 1th
7100 Vejle

CVR-nr. 40946144

Årsrapport for 2020

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23-04-2021

Toke Reedtz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Aquaturu A/S Sjællandsgade 32, 1th 7100 Vejle
Telefon	51881262
E-mail	toke@waturu.com
CVR-nr.	40946144
Regnskabsår	01-01-2020 - 31-12-2020
Bestyrelse	Lasse Ranlev Toke Reedtz, Adm. direktør Christina Liaos
Direktion	Toke Reedtz, Adm. direktør
Revisor	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnaf 15 6100 Haderslev
CVR-nr.	39701863

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udvikling af produkter til aquakultur industrien. Selskabet udvikler og sælger anti-bakterie og anti-alge teknologi til landbaseret ferskvandsopdræt af fisk.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 udviser et resultat på kr. -647.875, og selskabets balance pr. 31-12-2020 udviser en balancesum på kr. 471.041, og en egenkapital på kr. -247.875.

Resultatet for regnskabsåret 2020 anses ikke for tilfredsstillende, idet flere af de forventninger som tidligere er udmeldt ikke er blevet opfyldt. Det har haft stor betydning både for den resultat- og likviditetsmæssige påvirkning for året.

På grund af udskydelse af noteringen til 2021 er kommerialiseringen blevet forsinket. På den positive side kan nævnes, at selskabet har udviklet en produktionsklar prototype til anvendelse inden for landbaseret fiskeopdræt. Enheden har gennem en længere periode været i drift på et anlæg med fiskeopdræt med lovende resultater til følge. I samarbejde med kunden er der foretaget test af vandkvaliteten ved et anerkendt analyse institut, som bekræfter, at enheden har den forventede effekt på vandkvaliteten.

Forventninger til fremtiden

Der er indgået aftale om levering af enhed til en markant amerikansk baseret operatør inden for landbaseret fiskeopdræt. Kunden har udtrykt forventning om at aftage yderligere enheder, såfremt enheden lever op til de af kunden specificerede krav.

Der er endvidere indgået en aftale med en markedsledende distributør inden for fiskeopdræt af æg. Kunden vil inkludere enheden i sit sortiment. Aftalen dækker rettigheder til 15 lande, fortrinsvis i Europa og Asien.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.
Bruttotab		-422.914
Personaleomkostninger	1	-377.236
Driftsresultat		-800.150
Finansielle omkostninger	2	-21.516
Resultat før skat		-821.666
Skat af årets resultat		173.791
Årets resultat		-647.875
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-647.875
Resultatdisponering		-647.875

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000
Finansielle anlægsaktiver		40.000
Anlægsaktiver		40.000
Udskudte skatteaktiver		173.791
Andre tilgodehavender		117.250
Periodeafgrænsningsposter		140.000
Tilgodehavender		431.041
Omsætningsaktiver		431.041
Aktiver		471.041

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		400.000
Overført resultat		-647.875
Egenkapital		-247.875
Gæld til banker		964
Leverandører af varer og tjenesteydelser		68.625
Gæld til tilknyttede virksomheder		555.387
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		93.940
Kortfristede gældsforpligtelser		718.916
Gældsforpligtelser		718.916
Passiver		471.041
Usikkerhed om going concern	3	
Eventualforpligtelser	4	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5	

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Ikke indbetalt virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Årets resultat	0	0	-647.875	-647.875
Indbetaling tilgodehavender selskabskapital	300.000	-300.000	0	0
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	100.000	300.000	0	400.000
Egenkapital 31-12-2020	400.000	0	-647.875	-247.875

Noter**2020****1. Personaleomkostninger**

Lønninger	338.354
Pensioner	38.882
	377.236

Gennemsnitligt antal beskæftigede	2
-----------------------------------	----------

2. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	20.491
Andre finansielle omkostninger	1.025
	21.516

3. Usikkerhed om going concern

Som følge af dette års negative resultat er selskabets egenkapital reduceret, tilsvarende er selskabets kapitalberedskab igennem likviditet.

Ledelsen har efter balancedagen iværksat en plan til væsentlig reduktion i selskabets omkostninger, herunder omkostninger til lønninger. Der er samtidig igangsat en proces for søgning af ny kapital til selskabet, via koncernen, igennem låneandele til eksisterende investorer og dels ved igangværende afsøgning af muligheder for etablering af kreditfaciliteter igennem eksterne parter.

Ovenstående forhold kombineret med at hovedparten af koncernens udviklingsaktiviteter er i de afsluttende faser hvorved der kan igangsættes kommercielt salg af koncernens produkter, medføre at ledelsen vurderer at der er og kan skabes den nødvendige kapital til gennemførelse af koncernens aktiviteter for kommende år.

På grundlag af ovenstående, har ledelsen således anset forudsætningerne for aflæggelse af årsregnskab med fortsat drift for øje til stede.

Ledelsen er opmærksom på, at der er en naturlig usikkerhed knyttet til forudsætningerne - hvilket indgår i ledelsens løbende evaluering af selskabets finansielle status.

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Waturu Holding A/S, der er administrationsselskab i sambeskatningen. Der er ikke pr. statusdagen skyldige selskabsskatter for koncernen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.